



## Ministerio de Hacienda

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

Categoría	FECHA DE ADQUISICION /REGISTRO	Artículos y/o Materiales	Unidad de Medida	Existencia	Valor del artículo	Total
2.3.1.1 - Alimentos y bebidas para personas	11/8/2017	AGUA	FARDO	0	163.03	0.00
	11/8/2017	AZÚCAR BLANCA	PAQUETE	18	176.33	3,173.94
	11/8/2017	CAFÉ	PAQUETE	7	263.32	1,843.24
	11/8/2017	CREMORA COUNTRYBAL GRANDE	UNIDAD	32	253.92	8,125.44
	11/8/2017	CREMORA COUNTRYBAL PEQUEÑA	UNIDAD	0	160.00	0.00
	11/8/2017	TE 4C GREEN LIMON	UNIDAD	32	501.51	16,048.32
	11/8/2017	TE FRIO ICED 4C RASPEBERRY	UNIDAD	14	554.60	7,764.40
	11/8/2017	TE NESTEA LIMON Y HONEY 1750 G	UNIDAD	28	840.16	23,524.48
			<b>Sub Total:</b>	<b>8</b>	<b>131</b>	<b>2,912.87</b>
2.3.2.1 - Hilados y telas	28/02/2017	LANILLA AMARILLA	YALDA	13	1,250.00	16,250.00
	28/02/2017	LANILLA CREMA	YALDA	17	1,646.01	27,982.17
	28/02/2017	LANILLA ROJA	YALDA	16	1,115.00	17,840.00
			<b>Sub Total:</b>	<b>3</b>	<b>46</b>	<b>4,011.01</b>
2.3.3.1 - Papel de escritorio	29/09/2017	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	126	238.53	30,054.78
	29/09/2017	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	RESMA	43	268.79	11,557.97
	29/09/2017	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	RESMA	67	282.81	18,948.27
	28/02/2017	PAPEL BOND 8 1/2X 11 EN HILO TIMBRADO CARTON	RESMA	40	1,034.86	41,394.40
	28/02/2017	PAPEL CARBON 8 1/2 X 11	CAJA	9	552.08	4,968.72
	28/02/2017	PAPEL CARBON 8 1/2 X 13	CAJA	16	326.00	5,216.00
	28/02/2017	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5 1/2	CAJA	3	1,726.09	5,178.27
	28/02/2017	PAPEL FAX	UNIDAD	36	230.10	8,283.60
	28/02/2017	ROLLO DE PAPEL	ROLLO	26	30.98	805.48
			<b>Sub Total:</b>	<b>9</b>	<b>366</b>	<b>4,690.24</b>
2.3.3.2 - Productos de papel y carton	28/02/2017	CARTULINA AZUL DE CARTON	UNIDAD	276	7.60	2,097.60
	28/02/2017	CARTULINA CREMA DE CARTON	UNIDAD	375	3.80	1,425.00
	29/09/2017	FOLDERS 8 1/2 X 11	UNIDAD	9,556	2.72	25,992.32
	28/02/2017	FOLDERS 8 1/2 X 11 COLGANTES	UNIDAD	77	8.94	688.38
	28/02/2017	FOLDERS 8 1/2 X 13	UNIDAD	145	2.91	421.95
	28/02/2017	FOLDERS 8 1/2 X 13 COLGANTES	UNIDAD	288	12.80	3,686.40
	28/02/2017	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 12	UNIDAD	4,535	6.00	27,210.00
	29/09/2017	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 15	UNIDAD	2,642	4.95	13,077.90
	28/02/2017	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11	UNIDAD	54	125.47	6,775.38
	28/02/2017	FOLDERS PARTITION 8 1/2 X 11 VERDE	UNIDAD	144	125.47	18,067.68
	28/02/2017	PAPEL PLOTER	ROLLO	12	750.00	9,000.00



**Ministerio de Hacienda**

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
 INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

	29/09/2017	SOBRE EN BLANCO NO.10	UNIDAD	5,500	1.26	6,930.00
		<b>Sub Total:</b>	<b>12</b>	<b>23,604</b>	<b>1,051.92</b>	<b>115,372.61</b>
2.3.3.3 - Productos de artes graficas	4/9/2017	CERTIFICACION DE NO PROPIEDAD	RESMA	533	938.10	500,007.30
	4/9/2017	CERTIFICADO DE INSCRIPCION CATASTRAL	UNIDAD	7,077	16.52	116,912.04
	4/9/2017	COMPROBANTE DE CAJA CHICA (ADM. Y FIN)	TALONARIOS	18	225.00	4,050.00
	4/9/2017	COMPROBANTE DE CAJA CHICA (DIRECCION GENERAL)	TALONARIOS	10	225.25	2,252.50
	4/9/2017	DECLARACION DESCRIPTIVA Y ESTIMATIVA	UNIDAD	15,000	0.31	4,650.00
	4/9/2017	FICHA DE LEVANTAMIENTO URBANA	TALONARIOS	228	348.10	79,366.80
	4/9/2017	FOLDERS 8 1/2 X 11 TIMBRADO	UNIDAD	0	82.60	0.00
	4/9/2017	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 TIMBRADO	RESMA	0	500.00	0.00
	4/9/2017	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 TIMBRADO EN HILO	RESMA	18	1,034.86	18,627.48
	4/9/2017	PAPEL BOND 8 1/2 X 13 TIMBRADO	RESMA	36	841.43	30,291.48
	4/9/2017	RECIBO DE PAGO BANI	TALONARIOS	19	153.40	2,914.60
	4/9/2017	RECIBO DE PAGO D.N	TALONARIOS	13	386.11	5,019.43
	4/9/2017	RECIBO DE PAGO SAN FRANCISCO DE MACORIS	TALONARIOS	25	153.40	3,835.00
	4/9/2017	RECIBO DE PAGO SANTIAGO	TALONARIOS	23	153.40	3,528.20
	4/9/2017	REPORTE DE INGRESO EXTRAPESUPUESTARIO	TALONARIOS	32	147.50	4,720.00
	18/05/2016	SOBRE TIMBRADO NO.10	UNIDAD	1,380	3.54	4,885.20
	4/9/2017	SOLICITUD DE CERTIFICACION DE NO PROPIEDAD	TALONARIOS	500	188.80	94,400.00
	4/9/2017	SOLICITUD DE COMPRAS	TALONARIOS	0	483.80	0.00
	4/9/2017	SOLICITUD DE INSCRIPCION DE IMMUEBLE	TALONARIOS	682	188.80	128,761.60
	4/9/2017	SOLICITUD DE MATERIALES	TALONARIOS	10	613.60	6,136.00
	4/9/2017	TICKET AMARRILLO	TALONARIOS	500	153.40	76,700.00
	4/9/2017	TICKET VERDES	TALONARIOS	682	153.40	104,618.80
	4/9/2017	VALE DE RETIRO DE DOCUMENTOS	TALONARIOS	97	153.40	14,879.80
		<b>Sub Total:</b>	<b>23</b>	<b>26,883</b>	<b>7,144.72</b>	<b>1,206,556.23</b>
2.3.5.5 - Articulos de plastico	28/02/2017	ACORDION PLASTICO	UNIDAD	17	200.60	3,410.20
	28/02/2017	BANDEJA DE ESCRITORIO	UNIDAD	0	278.49	0.00
	N/A	CARPA INSTANTS 10 X10	UNIDAD	1	8,400.00	8,400.00
	28/02/2017	CARPETA AZUL DE VINIL	UNIDAD	48	165.29	7,933.92
	28/02/2017	CARTULINA AZUL PLASTICA	UNIDAD	43	2.77	119.11
	28/02/2017	CARTULINA TRANSPARENTE	UNIDAD	298	8.82	2,628.36
	15/09/2017	CONOS DE SEÑALIZACION	UNIDAD	15	1,317.76	19,766.40
	28/02/2017	CUBETA	UNIDAD	0	105.00	0.00
	28/02/2017	CUBETA NEGRA	UNIDAD	0	105.00	0.00
	28/02/2017	NEVERA DE PLAYA	UNIDAD	2	6,300.00	12,600.00



**Ministerio de Hacienda**

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
 INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

	28/02/2017	RECOJEDOR	UNIDAD	24	115.64	2,775.36
	28/02/2017	VASOS DE 10 ONZ	PAQUETE	0	77.25	0.00
	28/02/2017	ZAFACON DE OFICINA	UNIDAD	0	540.00	0.00
	28/02/2017	ZAFACON DE OFICINA CREMA	UNIDAD	0	332.66	0.00
	28/02/2017	ZAFACON DE OFICINA NEGRO	UNIDAD	1	540.00	540.00
	28/02/2017	ZAFACON REDONDO	UNIDAD	3	540.00	1,620.00
		<b>Sub Total:</b>		<b>16</b>	<b>452</b>	<b>19,029.28</b>
2.3.6.3 - Herramientas Menores	N/A	ARANDELA DE DRENAJE	UNIDAD	1	17.91	17.91
	N/A	ARMAZON	UNIDAD	29	266.73	7,735.17
	N/A	CINTA METRICA	UNIDAD	0	572.30	0.00
	N/A	FREGADERO	UNIDAD	1	2,590.00	2,590.00
	N/A	INSTRUMENTO TOPOGRAFICO	UNIDAD	3	2,500.00	7,500.00
	N/A	MECHA	UNIDAD	3	90.00	270.00
	N/A	PILA RAYOVAC	UNIDAD	0	32.24	0.00
		<b>Sub Total:</b>		<b>7</b>	<b>37</b>	<b>6,069.18</b>
2.3.9.1 - Material para limpieza	28/02/2017	ACE DETERGENTE	LIBRAS	0	34.53	0.00
	28/02/2017	AMBIENTADOR	UNIDAD	0	77.88	0.00
	28/02/2017	BRILLO VERDE	UNIDAD	88	18.68	1,643.84
	28/02/2017	CLORO	GALÓN	19	129.80	2,466.20
	28/02/2017	DESCURTIDOR	GALÓN	29	227.74	6,604.46
	28/02/2017	DESINFECTANTE	GALÓN	2	105.02	210.04
	28/02/2017	DESTAPADOR DE TUBERIA	UNIDAD	1	125.00	125.00
	28/02/2017	DISPENSADOR DE JABON	UNIDAD	1	843.70	843.70
	28/02/2017	DISPENSADOR DE PAPEL	UNIDAD	1	125.38	125.38
	28/02/2017	ESCOBA	UNIDAD	15	118.00	1,770.00
	28/02/2017	ESCOBILLA	UNIDAD	15	77.66	1,164.90
	28/02/2017	ESCOBILLONES	UNIDAD	2	530.00	1,060.00
	28/02/2017	ESCOBILLONES GRANDES	UNIDAD	5	359.50	1,797.50
	28/02/2017	ESPONJA	UNIDAD	46	23.60	1,085.60
	28/02/2017	FAROLA	UNIDAD	7	236.00	1,652.00
	28/02/2017	FUNDA NEGRA 24 X30	UNIDAD	648	4.33	2,805.84
	28/02/2017	FUNDA NEGRA 55 GL	UNIDAD	194	5.08	985.52
	28/02/2017	GUANTES PLASTICO	PAQUETE	83	47.20	3,917.60
	28/02/2017	GUANTES PLASTICO NEGRO	PAQUETE	32	177.00	5,664.00
	28/02/2017	JABON LIQUIDO LAVAMANOS	GALÓN	6	145.14	870.84
	28/02/2017	LAVAPLATOS	GALÓN	9	156.94	1,412.46



## Ministerio de Hacienda

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

	28/02/2017	LIMPIA CRITALES	GALÓN	21	139.34	2,926.14
	28/02/2017	PAPEL HIGIENICO GRANDE	FARDO	41	631.30	25,883.30
	28/02/2017	PAPEL HIGIENICO PEQUEÑO	UNIDAD	730	12.53	9,146.90
	28/02/2017	SERVILLETA	PAQUETE	16	59.00	944.00
	28/02/2017	SUAPE	UNIDAD	51	161.66	8,244.66
		<b>Sub Total:</b>		<b>26</b>	<b>2,062</b>	<b>4,572.01</b>
2.3.9.2 - Utiles de escritorio, oficina, informatica y de enseñanza	29/09/2017	ALMOHADILLA	UNIDAD	43	64.90	2,790.70
	29/09/2017	BANDITAS	CAJA	57	29.50	1,681.50
	29/09/2017	BOLIGRAFO AZUL	UNIDAD	981	6.86	6,729.66
	29/09/2017	BOLIGRAFO NEGRO	UNIDAD	344	6.86	2,359.84
	29/09/2017	BOLIGRAFO ROJO	UNIDAD	728	6.65	4,841.20
	29/09/2017	CARACTULA DE CD	UNIDAD	283	3.05	863.15
	29/09/2017	CD	UNIDAD	35	23.60	826.00
	29/09/2017	CERA PARA CONTAR DINERO	UNIDAD	5	14.75	73.75
	29/09/2017	CHICHETA	CAJA	12	41.97	503.64
	29/09/2017	CINTA ADHESIVA	UNIDAD	93	100.77	9,371.61
	29/09/2017	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA	UNIDAD	5	45.00	225.00
	29/09/2017	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	60	177.00	10,620.00
	29/09/2017	CINTA EPSON LX 350	UNIDAD	14	251.31	3,518.34
	29/09/2017	CINTA PARA SUMADORA	UNIDAD	39	37.84	1,475.76
	29/09/2017	CLIPS GRANDE	CAJA	74	29.73	2,200.02
	29/09/2017	CLIPS PEQUEÑO	CAJA	79	13.21	1,043.59
	29/09/2017	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	0	6.71	0.00
	29/09/2017	CORRECTOR LIQUIDO, TIPO LAPIZ	UNIDAD	0	6.71	0.00
	29/09/2017	DISPENSADOR PARA CINTA	UNIDAD	36	88.50	3,186.00
	29/09/2017	DVD	UNIDAD	104	28.32	2,945.28
	29/09/2017	EGA GRANDE	UNIDAD	17	41.13	699.21
	29/09/2017	ESPIRAL AZUL	UNIDAD	47	4.23	198.81
	29/09/2017	ESPIRAL AZUL DE 1/2	UNIDAD	1	5.25	5.25
	29/09/2017	ESPIRAL BLANCO DE 1/2	UNIDAD	141	4.25	599.25
	29/09/2017	ESPIRAL NEGRO 1/2	UNIDAD	179	1.05	187.95
	29/09/2017	ESPIRAL TRANSPARENTE 1 1/2	UNIDAD	200	3.39	678.00
	29/09/2017	ESPIRAL TRANSPARENTE 1/2	UNIDAD	164	2.95	483.80
	29/09/2017	ESPIRAL TRANSPARENTE 3	UNIDAD	35	16.99	594.65
	29/09/2017	FELPA AZUL	UNIDAD	37	18.90	699.30
	29/09/2017	FELPA NEGRA	UNIDAD	266	18.90	5,027.40



## Ministerio de Hacienda

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

29/09/2017	FELPA ROJA	UNIDAD	450	18.91	8,509.50
29/09/2017	GANCHO PARA FOLDERS	CAJA	42	118.50	4,977.00
29/09/2017	GOMA DE BORRA	UNIDAD	76	4.04	307.04
29/09/2017	GRAPA GRANDE	CAJA	0	66.67	0.00
29/09/2017	GRAPA PEQUEÑA	CAJA	4	44.60	178.40
29/09/2017	GRAPADORA DE METAL	UNIDAD	20	107.42	2,148.40
29/09/2017	LABEL PARA CD	CAJA	10	16.52	165.20
29/09/2017	LABEL PARA FOLDERS	CAJA	31	47.05	1,458.55
29/09/2017	LAPIZ	UNIDAD	128	8.16	1,044.48
29/09/2017	LIBRETA RAYADA GRANDE	UNIDAD	102	41.30	4,212.60
29/09/2017	LIBRETA RAYADA PEQUEÑA	UNIDAD	120	13.34	1,600.80
29/09/2017	LIBRO RECORD DE 300	UNIDAD	50	173.79	8,689.50
29/09/2017	LIBRO RECORD DE 500	UNIDAD	17	233.05	3,961.85
29/09/2017	MARCADORES AZUL	UNIDAD	424	13.76	5,834.24
29/09/2017	MARCADORES NEGRO	UNIDAD	450	13.76	6,192.00
29/09/2017	MINA 0.5	CAJA	3	26.39	79.17
29/09/2017	MINA 0.7	CAJA	47	65.00	3,055.00
29/09/2017	MOUSE	UNIDAD	46	209.45	9,634.70
29/09/2017	MOUSE PAD	UNIDAD	34	50.89	1,730.26
29/09/2017	PEGAMENTO EN BARRA GRANDE	UNIDAD	16	53.10	849.60
29/09/2017	PEGAMENTO EN BARRA PEQUEÑO	UNIDAD	45	41.20	1,854.00
29/09/2017	PEGAMENTO LIQUIDO GRANDE	UNIDAD	23	247.80	5,699.40
29/09/2017	PEGAMENTO LIQUIDO PEQUEÑO	UNIDAD	75	133.64	10,023.00
29/09/2017	PERFORADORA METALICA	UNIDAD	15	125.00	1,875.00
29/09/2017	PORTA CLIPS	UNIDAD	28	70.80	1,982.40
29/09/2017	PORTA LAPIZ	UNIDAD	16	115.64	1,850.24
29/09/2017	POST-IT 3 X3	UNIDAD	0	18.88	0.00
29/09/2017	POST-IT 3 X5	UNIDAD	47	104.00	4,888.00
29/09/2017	REGLAS PLASTICA	UNIDAD	33	7.00	231.00
29/09/2017	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	487	19.82	9,652.34
29/09/2017	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	90	14.75	1,327.50
29/09/2017	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	67	14.75	988.25
29/09/2017	SACA GRAPA	UNIDAD	0	19.82	0.00
29/09/2017	SACA PUNTA ELECTRICO	UNIDAD	2	1,856.25	3,712.50
29/09/2017	TABLA DE APOYO	UNIDAD	18	90.74	1,633.32
29/09/2017	TECLADO USB	UNIDAD	4	265.50	1,062.00



**Ministerio de Hacienda**

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
 INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

	29/09/2017	TJERA	UNIDAD	8	37.99	303.92
	29/09/2017	TINTA DE ROLO AZUL	UNIDAD	17	70.00	1,190.00
	29/09/2017	TINTA DE ROLO NEGRA	UNIDAD	3	70.00	210.00
		<b>Sub Total:</b>		<b>69</b>	<b>7,127</b>	<b>5,749.56</b>
2.3.9.8 - Otros repuestos y accesorios menores	21/04/2017	CARTUCHO 28 TRICOLOR	UNIDAD	25	1,710.90	42,772.50
	21/04/2017	CARTUCHO 60 ACOLORES	UNIDAD	1	222.50	222.50
	21/04/2017	CARTUCHO 662 A COLORES	UNIDAD	17	484.11	8,229.87
	21/04/2017	CARTUCHO 662 NEGRO	UNIDAD	13	484.11	6,293.43
	21/04/2017	CARTUCHO 920 XL AMARILLO	UNIDAD	1	725.12	725.12
	21/04/2017	CARTUCHO HP 670 AMARILLO	TALONARIOS	8	1,101.10	8,808.80
	21/04/2017	CARTUCHO HP 670 AZUL	UNIDAD	5	1,101.10	5,505.50
	21/04/2017	CARTUCHO HP 670 MAGENTA	UNIDAD	7	1,101.10	7,707.70
	21/04/2017	CARTUCHO HP 670 NEGRO	UNIDAD	4	424.80	1,699.20
	21/04/2017	CARTUCHO HP 727 BLACK	UNIDAD	10	3,442.26	34,422.60
	21/04/2017	CARTUCHO HP 727 CYAN	UNIDAD	10	3,442.26	34,422.60
	21/04/2017	CARTUCHO HP 727 GRAY	UNIDAD	10	3,442.26	34,422.60
	21/04/2017	CARTUCHO HP 727 MAGENTA	UNIDAD	10	3,442.26	34,422.60
	21/04/2017	CARTUCHO HP 727 MATE BLACK	UNIDAD	10	3,442.26	34,422.60
	21/04/2017	CARTUCHO HP 727 YELLOW	UNIDAD	10	3,442.26	34,422.60
	21/04/2017	CINTA DE ESCRIBIR	UNIDAD	88	177.00	15,576.00
	21/04/2017	EXTENCION	UNIDAD	1	867.00	867.00
	21/04/2017	TONER 12 A	UNIDAD	8	1,735.00	13,880.00
	21/04/2017	TONER 505 A	UNIDAD	6	4,277.90	25,667.40
	21/04/2017	TONER 53 A	UNIDAD	7	2,124.00	14,868.00
	21/04/2017	TONER CANON 118 AMARILLO	UNIDAD	2	8,437.49	16,874.98
	21/04/2017	TONER CANON 118 AZUL	UNIDAD	0	8,437.49	0.00
	21/04/2017	TONER CANON 118 MAGENTA	UNIDAD	0	8,437.49	0.00
	21/04/2017	TONER CANON 118 NEGRO	UNIDAD	4	8,437.49	33,749.96
	21/04/2017	TONER CB435A/436A/285A	UNIDAD	0	4,797.88	0.00
	21/04/2017	TONER CC531A AZUL	UNIDAD	1	3,681.60	3,681.60
	21/04/2017	TONER CF410A AMARILLO	UNIDAD	2	5,320.66	10,641.32
	21/04/2017	TONER CF410A CYAN	UNIDAD	2	5,320.66	10,641.32
	21/04/2017	TONER CF410A MAGENTA	UNIDAD	2	5,320.66	10,641.32
	21/04/2017	TONER CF410A NEGRO	UNIDAD	4	4,119.99	16,479.96
	21/04/2017	TONER H7553/5949A	UNIDAD	12	4,864.60	58,375.20
	21/04/2017	TONER HP 131A CYAN	UNIDAD	4	16,751.16	67,004.64



### Ministerio de Hacienda

DIRECCIÓN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL  
INFORME DE ARTÍCULOS EN EXISTENCIA AL DÍA 02/11/2017

	21/04/2017	TONER HP 131A MAGENTA	UNIDAD	3	16,751.16	50,253.48
	21/04/2017	TONER HP 131A NEGRO	UNIDAD	4	9,939.64	39,758.56
	21/04/2017	TONER HP 131A YELLOW	UNIDAD	3	16,751.16	50,253.48
	21/04/2017	TONER HP 201A CYAN	UNIDAD	24	3,861.70	92,680.80
	21/04/2017	TONER HP 201A MAGENTA	UNIDAD	24	3,861.70	92,680.80
	21/04/2017	TONER HP 201A NEGRO	UNIDAD	26	3,274.03	85,124.78
	21/04/2017	TONER HP 201A YELLOW	UNIDAD	24	3,861.70	92,680.80
	21/04/2017	TONER HP 36A	UNIDAD	3	3,672.82	11,018.46
	21/04/2017	TONER HP 435A NEGRO	UNIDAD	4	3,273.68	13,094.72
	21/04/2017	TONER HP 53A	UNIDAD	10	4,755.70	47,557.00
	21/04/2017	TONER HP 652A CF320 NEGRO	UNIDAD	5	9,939.64	49,698.20
	21/04/2017	TONER HP 653A CF321 CYAN	UNIDAD	4	16,751.56	67,006.24
	21/04/2017	TONER HP 653A CF322 YELLOW	UNIDAD	4	16,751.56	67,006.24
	21/04/2017	TONER HP 653A CF323 MAGENTA	UNIDAD	4	16,751.56	67,006.24
	21/04/2017	TONER HP CF283A	UNIDAD	19	3,089.29	58,696.51
	21/04/2017	TONER HP Q2612A	UNIDAD	15	4,013.67	60,205.05
	21/04/2017	TONER RGG118/318 YELLOW	UNIDAD	1	4,797.88	4,797.88
		<b>Sub Total:</b>		<b>49</b>	<b>461</b>	<b>263,214.92</b>
Total						
<b>Total:</b>				<b>222</b>	<b>61,169</b>	<b>318,445.71</b>
						<b>3,446,652.61</b>

\*\*\*\*\*OBSERVACION\*\*\*\*\*

LOS CODIGOS, TANTO DE BIENES NACIONALES COMO LOS INSTITUCIONALES, **NO** APLICAN PARA ESTA RELACION DE MATERIALES DE OFICINA.









2/11/2017

11  
de  
14

2/11/2017

12  
de  
14



2/11/2017

14  
de  
14